

VENCEDORES DO PROCESSO
MUNICÍPIO DE TIO HUGO/RS
MUNICÍPIO DE TIO HUGO
Pregão Eletrônico - 003/2024

A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
45.212.009/0001-02 - Endereço: AV JOAO IDELMAR LAUXEN - CEP: 99170000 - UF: RS - Município:
Sertão - Telefone: (54) 98122-8526

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALCOOL 70%, USO HOSPITALAR, DEVERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO RECENTE DE NO MÁXIMO DE 06(SEIS)MESES E VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE)MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. FRASCO DE 01 LT.	PROTEDEX/ BERNIERI E CIA LTDA	PROTEDEX/BERNIERI & CIA LTDA	1.562 FR	R\$ 4,57	R\$ 7.138,34
0005	AROMATIZADOR DE AMBIENTE, EQUIVALENTE A BOM AR. FRASCO DE 360ML,305G. VÁRIAS FRAGRÂNCIAS.	ULTRA FRESH/BASTON	ULTRA FRESH/BASTON	180 FR	R\$ 7,20	R\$ 1.296,00
0037	LUVAS P/ PROCEDIMENTO CIRÚRGICO TAMANHO M C/ PÓ, CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	DESCARPACK	100 CX	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
0038	LUVAS P/ PROCEDIMENTO CIRÚRGICO TAMANHO G, C/ PÓ CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	DESCARPACK	100 CX	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
0039	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHALÁTEX, 100% NATURAL, TAMANHO P, COM REVESTIMENTO INTERNO EM ALGODÃO, SUPERFÍCIE EXTERNAANTIDERRAPANTE, EMBALADA EMPAR, COM CERTIFICAÇÃO ISO 9001.	DESCARPACK	DESCARPACK	50 PAR	R\$ 2,00	R\$ 100,00
0040	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHALÁTEX 100% NATURAL, TAMANHO M, COM REVESTIMENTO INTERNO EM ALGODÃO, SUPERFÍCIE EXTERNAANTIDERRAPANTE, EMBALADA EMPAR, COM CERTIFICAÇÃO ISO 9001.	DESCARPACK	DESCARPACK	132 PAR	R\$ 2,00	R\$ 264,00
0041	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHALÁTEX, 100% NATURAL, TAMANHO G, COM REVESTIMENTO INTERNO, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, EMBALADA EMPAR, COM CERTIFICAÇÃO ISO 9001.	DESCARPACK	DESCARPACK	100 PAR	R\$ 2,00	R\$ 200,00
0068	SACO DE LIXO 100 LTS, REFORÇADO, TAM MÍNIMO 70 X 100X 7, 10 MICRA. FARDO COM 100 UND	ESSAN	ESSAN	10 FR	R\$ 31,90	R\$ 319,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.117,34	

ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.276.894/0001-11 - Endereço: RUA CARLOS BARETTA - CEP: 95179050 - UF: RS - Município: Farroupilha - Telefone: (54) 3290-4615

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BICARBONATO DE SÓDIO, PCT C/ 100 GRAMAS	Unidade	Videquimica/Videquimica	50 PAC	R\$ 3,00	R\$ 150,00
0012	BORRIFICADOR DE PLÁSTICO COM GATILHO, 600 ML	Unidade	Videquimica/Videquimica	90 UN	R\$ 4,00	R\$ 360,00
0015	CERA LÍQUIDA TRADICIONAL INCOLOR 1L	Unidade	Reflexus/Alpha	50 UN	R\$ 4,90	R\$ 245,00
0030	FRASCO PARA SABONETE LÍQUIDO 500 ML, COM VÁLVULA PUMP.	Unidade	Videquimica/Videquimica	20 UN	R\$ 2,83	R\$ 56,60
0035	LIMPADOR MULTI USO, 01 LITRO, COM BRILHO (PARA LIMPEZA DE VIDROS, AZULEJOS, PISOS, PIA E FOGÃO, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS.	Frasco de 1L	Benfort/Alpha	80 UN	R\$ 2,50	R\$ 200,00
0057	REMOVEDOR DE LIMPEZA PESADA LIMPADOR DESENGORDURANTE. EMBALAGEM COM 05 LITROS	Galão de 5L	Benfort/Alpha	20 UN	R\$ 8,90	R\$ 178,00
0064	SABONETE LÍQUIDO, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS, 01 LITRO	Frasco de 1L	Suaves/Alpha	110 LT	R\$ 4,00	R\$ 440,00
0072	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO, TAM MÍNIMO 44 CM X 70 CM, ACABAMENTO COM BARRA, GRAMATURA DE 370 GR/M. 100% BRANCA	Unidade	Mafratex/Mafratex	20 UN	R\$ 7,40	R\$ 148,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.777,60	

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.978.129/0001-00 - Endereço: RUA BOM FIM ALTO - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 9970-1714

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADESIVO INSTANTÂNEO COLA TUDO, 05 GRS. EQUIVALENTE A SUPER BONDER.	ALMA	ALMA	70 UN	R\$ 4,95	R\$ 346,50



0008	BALDE DE ALUMÍNIO 20 LITROS, DIÂMETRO 36 CM, ALTURA 32 CM.	ABC	ABC	12 UN	R\$ 170,00	R\$ 2.040,00
0011	BOLSA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA ALVEJADO (BRANCO), TAM 110X80CMX 110 GRAMAS.	MARTINS	MARTINS	110 UN	R\$ 6,00	R\$ 660,00
0022	EMBALAGEM PLÁSTICA P/ ARMAZENAR ALIMENTOS, ROLO COM 500 UNID, CAPACIDADE 1 KG	LIBREPLAST	LIBREPLAST	7 RL	R\$ 10,50	R\$ 73,50
0023	EMBALAGEM PLÁSTICA P/ ARMAZENAR ALIMENTOS, ROLO COM 500 UNID, CAPACIDADE 2 KG	LIBREPLAST	LIBREPLAST	7 RL	R\$ 12,90	R\$ 90,30
0027	ESFREGÃO DE AÇO 15 GRS.	VEGA	VEGA	50 UN	R\$ 1,00	R\$ 50,00
0044	PANO MÁGICO EM MICROFIBRA, FLANELA ANTI RISCO, PARA LIMPEZA GERAL. TAMANHO MÍNIMO 70 X 50 CM. CORES VARIADAS	MARTINS	MARTINS	120 UN	R\$ 6,00	R\$ 720,00
0045	PÁ PARA LIXO COM CABO ALTO, COM BORRACHA FLEXÍVEL E ADERENTE QUE FACILITA O RECOLHIMENTO DE PEQUENOS RESÍDUOS. TAM CABO 90 X 2,1 X 2,1 CM.	BETTANIN	BETANIN	50 UN	R\$ 14,90	R\$ 745,00
0046	PAPEL DE ALUMÍNIO, APROVADO PELO INMETRO. 30 CM X 4M.	VABENE	VABENE	30 RL	R\$ 2,50	R\$ 75,00
0050	PILHA ALCALINA (AAA), CART. C/ 04 UND.	ALFACELL	ALFACELL	10 CJ	R\$ 7,70	R\$ 77,00
0059	RODO ABRASIVO MULTIUSO, ESFREGÃO LAVA PISO/AZULEJO, COM CABO. TAM 24.5 X 9 X 2,5 CM.	AJP	AJP	14 UN	R\$ 9,00	R\$ 126,00
0061	RODO DE BORRACHA PARA CHÃO, TAM. M, 40 CM, COM BORRACHA DUPLA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO, MÍNIMO 1,20M.	AJP	AJP	5 UN	R\$ 4,50	R\$ 22,50
0062	RODO DE ESPUMA BOLA. ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, COLADA EM BASE CILÍNDRICA DE PLÁSTICO, PARA LIMPEZA EM SUPERFÍCIES COMO PISOS, PAREDES E CALÇADAS. TAM 30X10X 8,5 CM, COM CABO 1,20 CM.	AJP	AJP	110 UN	R\$ 7,50	R\$ 825,00
0074	TOUÇA DESCARTÁVEL TNT BRANCA COM ELÁSTICO, PACOTE COM 100 UND	VABENE	VABENE	70 PAC	R\$ 4,95	R\$ 346,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.197,30

B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.716.536/0001-67 - Endereço: Rua do Comercio - CEP: 99718000 - UF: RS - Município: Paulo Bento - Telefone: (54) 99666-3480

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0075	VASSOURA DE PALHA 05 FIOS, REFORÇADA. AMARRADA EM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	BF	15 UN	R\$ 18,00	R\$ 270,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 270,00

JONATHAN AFONSO DO PRADO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.040.295/0001-16 - Endereço: RUA BALDUINO WEBER - CEP: 93600060 - UF: RS - Município: Estância Velha - Telefone: (51) 3134-5234

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	COPO DESCARTÁVEL TRANSLÚCIDO ABNT2012, FABRICADO EM POLIESTILENO ATÓXICO, 250 ML, PACOTES COM 50 UND. CAIXA COM 1.000 UND.	CAIXA	MINAPLAST	10 CX	R\$ 84,20	R\$ 842,00
0049	PAPEL TOALHA DE COZINHA, FOLHA DUPLA PICOTADA 20CM X 22 CM, PACOTE COM 02 UND	PCT	MILI=BIANCO	230 PAC	R\$ 3,30	R\$ 759,00
0071	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, TAM MÍNIMO 70X 1,30M, ACABAMENTO COM BARRA GRAMATURA DE 300G/M. 100% BRANCA	UND	MARTINS	20 UN	R\$ 36,57	R\$ 731,40
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.332,40

LIRA DA LUZ CIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.192.522/0001-56 - Endereço: Rua Giacomo Luiz Berticelli - CEP: 99705717 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 98130-8217

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AMACIANTE FRASCO 2 LITROS, CONCENTRADO, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS. VALIDADE DE NÔMÍNIMO 12 MESES A CONTAR DA ENTREGA.	280	BF	50 FR	R\$ 4,20	R\$ 210,00



0020	DESINFETANTE SANITÁRIO 02 LITROS. EQUIVALENTE AO PINHO SOL.PARA USO GERAL. DOMÉSTICA, DESINFETANTE E BACTERICIDA. PRODUTO COM QUALIDADE E EFICIÊNCIA COMPROVADA POR LABORATÓRIO DE ANÁLISE CREDENCIADO.	285	BF	1.200 FR	R\$ 3,60	R\$ 4.320,00
------	---	-----	----	----------	----------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.530,00

MMS COMERCIO VAREJISTA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.874.152/0001-19 - Endereço: Avenida Romeu Samarani Ferreira - CEP: 91750740 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3372-8000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	COPO DESCARTÁVEL TRANSLÚCIDO ABNT2012, FABRICADO EM POLIESTILENO ATÓXICO, 200ML, RESISTENTE A MUDANÇAS DE TEMPERATURA QUENTE E FRIO. PACOTES COM 100 UND.CAIXA COM 2.500 UND.	IBRAS	IBRAS	8 CX	R\$ 92,00	R\$ 736,00
0066	SACO DE LIXO 15 LITROS, REFORÇADO, SUPER RESISTENTE. ROLO COM 40 UND. TAM 39X 58 CM.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	165 RL	R\$ 3,00	R\$ 495,00
0067	SACO DE LIXO 30 LITROS, REFORÇADO, SUPER RESISTENTE. ROLO COM 30 UND. TAM 59X 62 CM.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	85 RL	R\$ 3,80	R\$ 323,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.554,00

Multisul Comercio e Distribuicao Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.811.487/0001-71 - Endereço: Rua Raimundo Capeletti, Nr 42, Bairro Linho, Erechim-RS 54984336388 - CEP: 99704484 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3519-0140

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BATERIA DE LÍTIO CR 2032 3V	elgin	elgin	30 UN	R\$ 1,84	R\$ 55,20
0025	EMBALAGEM PLÁSTICA P/ ARMAZENAR ALIMENTOS, ROLO COM 500 UNID, CAPACIDADE 5 KG	tubespac	tubespac	7 RL	R\$ 24,80	R\$ 173,60
0042	NAFTALINA EM BOLHAS, PCT. 30 GRAMAS	sanilar	sanilar	20 PAC	R\$ 2,69	R\$ 53,80

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 282,60

NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.034.228/0001-14 - Endereço: Avenida Adão Welker - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99643-7441

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	DETERGENTE PARA LOUÇA, NEUTRO 500ML COM COMPONENTE ATIVO, GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTANTE, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL.	BRILHASUL	FINOPEL	1.380 FR	R\$ 1,69	R\$ 2.332,20
0028	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, 100% ECOLÓGICO. PACOTE COM 08 UND, 60 GRS.	QLUSTRO	QLUSTRO	35 PAC	R\$ 1,90	R\$ 66,50
0054	PRATOS DESCARTÁVEL 18 CM. PACOTE COM 10 UND.	DUDIGO	DUDIGO	300 PAC	R\$ 1,35	R\$ 405,00
0055	PRATOS DESCARTÁVEL 21 CM. PACOTE COM 10 UND.	DUDIGO	DUDIGO	200 PAC	R\$ 2,00	R\$ 400,00
0056	PRATOS DESCARTÁVEL 26 CM. PACOTE COM 10 UND.	DUDIGO	DUDIGO	100 PAC	R\$ 3,70	R\$ 370,00
0058	REPELENTE SPRAY FRASCO 100 ML. FORMULA NÃO OLEOSA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 06 HORAS, CONTRA INSETOS E MOSQUITO DA DENGUE.	REPELLERE	REPELLERE	250 UN	R\$ 7,25	R\$ 1.812,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.386,20

POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.804.684/0001-06 - Endereço: RUA BOTAFOGO 66 - CEP: 94950080 - UF: RS - Município: Cachoeirinha - Telefone: (51) 3438-8161

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0078	VASSOURA SINTÉTICA, COM CAPA PLÁSTICA, COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS, MÍNIMO 11 CM DE COMPRIMENTO, COM NO MÍNIMO 62 TUFOUS, COM CABO DE AÇO, PLASTIFICADO, MÍNIMO 1,12 COMPRIMENTO.	DALCIN	DALCIN	110 UN	R\$ 6,20	R\$ 682,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 682,00



Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 87.174.991/0001-07 - Endereço: RUA VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA, - CEP: 94836195 - UF: RS - Município: Alvorada - Telefone: (51) 3344-4401

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁGUA SANITARIA 02 LTS, PARA LIMPEZA, DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO.FRASCO COM BICO DIRECIONADOR.COMPOSIÇÃO MÍNIMA: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA,TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% À 2,5% P/P.	PRÓPRIA - FRASCO 2 LITROS	PRÓPRIA	350 FR	R\$ 3,74	R\$ 1.309,00
0019	CREME DENTAL COM FLÚOR 90 GRAMSS, PARA ADULTO	FREEDENT - TUBO 90 GRAMAS	FREEDENT - RAYMOUNDS	50 UN	R\$ 1,94	R\$ 97,00
0070	SAPONÁCEO LÍQUIDO CREMOSO 450 ML	PRÓPRIA - FRASCO 500 ML	PRÓPRIA	170 UN	R\$ 5,50	R\$ 935,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.341,00

RAVEX EMBALAGENS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.203.943/0001-24 - Endereço: AVENIDA TUCUNDUVA - CEP: 98920000 - UF: RS - Município: Horizontina - Telefone: (55) 3537-1044

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 10 LITROS.ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:- ALÇA REFORÇADA MULTIÚSO (TIPO BALDE DE OBRA),	ARQPLAST	ARQPLAST	7 UN	R\$ 5,27	R\$ 36,89
0007	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 20 LITROS.ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:- ALÇA REFORÇADA MULTIÚSO (TIPO BALDE DE OBRA),	ARQPLAST	ARQPLAST	50 UN	R\$ 9,80	R\$ 490,00
0014	COLHER PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA SOBREMESA. PACOTE COM 50 UND	PLAZAPEL	PLAZAPEL	300 PAC	R\$ 2,20	R\$ 660,00
0018	COPO TÉRMICO ISOPOR BRANCO, 180 ML. CAIXA COM 50 PACOTES, CADA PACOTE COM 20 UNIDADE, CAIXA COM 1.000 UND	TOTALPLAST	TOTALPLAST	20 CX	R\$ 158,00	R\$ 3.160,00
0024	EMBALAGEM PLÁSTICA P/ FREEZER, ROLO COM 100 UNID, CAPACIDADE 3 KG	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	100 RL	R\$ 3,90	R\$ 390,00
0029	ESPONJA PARA LOUÇA DUPLA-FACE MULTIÚSO. EMBALAGEM COM 4 ESPONJAS DE 110X75X20MM	NOBRE	NOBRE	35 PAC	R\$ 1,83	R\$ 64,05
0032	GARFO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA SOBREMESA (BOLO). PACOTE COM 50 UND	PLAZAPEL	PLAZAPEL	20 PAC	R\$ 2,40	R\$ 48,00
0036	LUVAS P/ PROCEDIMENTO CIRÚRGICO TAMANHO M S/ PÓ, CAIXA COM 100 UNIDADES	NOBRE	NOBRE	100 CX	R\$ 13,79	R\$ 1.379,00
0048	PAPEL TOLHA INTERFOLHADO, BRANCO SUPER LUXO, TAM APROX..21,5CM X 22,5 CM, GRAMATURA DE 26 A 28 G/M, COMPOSIÇÃO:100% FIBRAS CELULOSE, VIRGEM DE ALTA QUALIDADE, DUAS DOBRAS, COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO.PACOTE COM 1.000 FOLHASOBS: ESPECIFICAÇÕES DEVE CONTER OBRIGATORIAMENTE NA EMBALAGEM.	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	1.200 PAC	R\$ 5,70	R\$ 6.840,00
0053	PLÁSTICO FILME DE PVC, ROLO 15 M, TAM 28X15 CM	LUSAFILM	LUSAFILM	20 RL	R\$ 2,98	R\$ 59,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 13.127,54

V. faccio produtos higienicos | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.760.631/0001-22 - Endereço: R. ERECHIM 1467 - CEP: 99770000 - UF: RS - Município: Aratiba - Telefone: (54) 3376-1571

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, SUPER BRANCO (LUXO), NEUTRO, PICOTADO, MACIO,FARDOS C/ 64 ROLOS, ROLOS DE 30M X10 CM.	Natupel Premium	Naturapel	385 FR	R\$ 58,70	R\$ 22.599,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 22.599,50

WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.986.684/0001-03 - Endereço: ESTRADA RUBENS DAS NEVES - CEP: 95500000 - UF: RS - Município: Santo Antônio da Patrulha - Telefone: (51) 98622-7991

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	BORRIFICADOR DE PLÁSTICO COM GATILHO, 01 LITRO	NOBRE	NOBRE	50 UN	R\$ 3,88	R\$ 194,00
0026	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA, BRANCA COM SUPORTE. DIMENSÕES: 15 X 15 X 38 CM.	SÃO LOURENÇO	SÃO LOURENÇO	66 UN	R\$ 4,47	R\$ 295,02



0031	GUARDANAPO BRANCO 23 CM X 23 CM, PCT COM 50 UND	AMETISTA	AMETISTA	700 PAC	R\$ 0,97	R\$ 679,00
0034	LENÇO DE PAPEL DESCARTÁVEL, CX COM 100 UND	ELITE	ELITE	50 CX	R\$ 7,75	R\$ 387,50
0043	PANO DE PRATO BRANCO, C/ BAINHA, TAM MÍNIMO DE 70 CM X 90 CM, 100% ALGODÃO. 110 GRAMAS	MARTINS	MARTINS	180 UN	R\$ 6,11	R\$ 1.099,80
0060	RODO DE BORRACHA PARA CHÃO, TAM. 60 CM, COM BORRACHA DUPLA, EM METAL GALVANIZADO, COM CABO 1,50M	DALCIN	DALCIN	53 UN	R\$ 21,89	R\$ 1.160,17
0065	SACO PLÁSTICO DE SACOLÉ TAM 4,8X22,5CM, PCT. COM 100 UND	MB	MB	300 PAC	R\$ 2,82	R\$ 846,00
0069	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA VIRGEM BRANCA, COM ALÇA, SUPORTE DE CARGA ATÉ 7KGS. TAM 40 X 50 CM	MB	MB	500 UN	R\$ 0,18	R\$ 90,00
0073	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO, TAM MÍNIMO 44 CM X 70 CM, ACABAMENTO COM BARRA, GRAMATURA DE 370 GR/M. AZUL ESCURO	MARTINS	MARTINS	6 UN	R\$ 6,06	R\$ 36,36
0076	VASSOURA MOP PÓ PROFISSIONAL COMPLETO 40 CM, PARA LIMPEZA DE PISOS DE MADEIRA, PARQUE E CERÂMICA. CONJUNTO COMPOSTO POR ARMAÇÃO E CABO RETRÁTIL DE ALUMÍNIO 1,40CM, COM REFIL PRO 40 CM.	PROFI	PROFI	2 UN	R\$ 81,59	R\$ 163,18
0077	VASSOURA MOP PÓ PROFISSIONAL COMPLETO 60 CM, PARA LIMPEZA DE PISOS DE MADEIRA, PARQUE E CERÂMICA. CONJUNTO COMPOSTO POR ARMAÇÃO E CABO RETRÁTIL DE ALUMÍNIO 1,40CM, COM REFIL PRO 60 CM	PROFI	PROFI	10 UN	R\$ 90,54	R\$ 905,40

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.856,43

Valor Total: R\$ 79.053,91

